20 400 mètres linéaires ; 

- Branchements : 844 ; 

- Future station de traitement, à ACCOLAY, parcelle cadastrée E 862, lieu-dit « Marin », 
d’une surface de 00ha 35a 76ca : que la commune de DEUX RIVIERES devra céder à la 
Fédération, pour un montant de TROIS MILLE TROIS CENT QUATRE VINGT SEIZE 
EUROS (3 396€) selon l’accord passé entre les collectivités (17/06/2025). 

Transfert des contrats et conventions 

Les contrats sont exécutés dans les conditions antérieures jusqu’à leur échéance, sauf accord 
contraire des parties. La substitution de personne morale aux contrats conclus par la